Gorzow Wielkopolski 29.09. 2020 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DOTYCZACE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 oraz z 2016 r., poz. 831)

Pytanie nr 1

. Czy Zamawiajgcy wymaga umozliwienia w urzqdéeniach (parkomatach) wpisywania numeru
rejestracyjnego pojazdu?

Odpowiedz na pvytanie 1.

Zamawiane parkomaty nie maja mie¢ funkcji wpisywania numeréw rejestracyjnych.

Pytanie nr 2

» Czy zamawiajgcy potwierdza, iz jest w posiadaniu fundamentéw pod parkomaty i Wykonawca bedzie
mogl z nich skorzystac? Jezeli tak, to jakie sq ich wymiary, prosimy o zalgczenie réwniez zdjecia?”

Odpowiedz na pytanie 2.

Parkomaty ustawione sg na fundamentach wylewanych 21 lat temu. Nie jestesmy w stanie stwierdzic,
jaki jest ich stan techniczny i czy mozliwy bedzie na nich montaz nowych parkomatow.
By¢ moze konieczne bedzie wylanie nowych fundamentéw w miejscu obecnych.

Pytanie nr 3

.» Czy zamawiajgey potwierdza, iz wymog dotyczqcy demontazu starych parko matéw dotyczy 10 szt.
parko matéw na miejscu ktérych zostang zamontowane nowe objete niniejszym zaméwieniem?”

Odpowiedz na pytanie 3.

Tak, nowe parkomaty majg by¢ ustawione na miejscach demontowanych urzadzen.
Pytanie nr 4
. Czy Zamawiajqcy potwierdza, ze to on zajmie sig utylizacjq starych zdemontowanych parkomatéw?”

Odpowiedz na pytania 4.

Tak, Zamawiajacy zajmie sie utylizacja starych parkomatéw.




Pytanie nr 5

.Jakiego producenta, jaki model, w jakim kolorze i o jakiej nazwie parko maty sq zamontowane
obecnie w Gorzowie Wikp. — Miejskim Osrodku Sportu i Rekreacji?”

Odpowiedz na pvtanie 5.

Parkomaty MP-102 firmy Cale, w kolorze szarym.

Pytanie nr 6

. Czy Zamawiajqcy potwierdza, iz zapewni wymagane zezwolenia i dokona odpowiednich zgloszer
dotyczgcych konserwatora zabytkéw (jezeli dotyczy)oraz pozwoler na budowe jeszcze przed montazem
parkomatow?”’

Odpowiedz na pytanie 6.

Zamawiajacy potwierdza, iz zapewni wymagane zezwolenia, zgloszenia i pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 7

» Czy obszar w Gorzowie Wielkopolskim, w granicy kidrego bedq posadowione parko maty lezy w
strefie ochrony konserwatora?

Odpowiedz na pytanie 7.

Obszar nie lezy w strefie ochrony konserwatorskiej.

Pytanie nr 8

» Czy Zamawiajgey potwierdza, iz zapis dotyczgcy wymogu dostepnosci do czesci zamiennych przez
okres 15 lat oznacza, ze czesci te majq by¢ dostarczane Zamawiajgcemu odplatnie, nie w ramach
wynagrodzenia za niniejsze zaméwienie? Jezeli bytoby inaczej to kwota dostawy 10 parkomatéw bedzie
bardzo wysoka, gdyz ciezko skalkulowaé dostawe tak drogich podzespolow jak np. drukarka do
parkomatu na okres 15 lat.”

Odpowiedz na pytanie 8.

Po okresie gwarancji, Zamawiajacy chce mieé pewnosé o mozliwodci zakupu czesci do naprawy
parkomatéw minimum przez 15 lat.

Pytanie nr 9

»Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz plamos¢ kartq bankowg w parkomacie dotyczy tylko kart
zblizeniowych w systemie PayPass/PayVawe/NFC/Microfare bez wpisywania kodu PIN? Stosowanie
kart stykowych zawsze wymaga wpisywania kodu PIN, a zakup takich czytnikow jest kosztowny i raczej
nie sq montowane w parko matach. Wnosimy o wykreslenie zapiséw dotyczgcych mozliwosci uzycia
kart stykowych w parkomatach.”

Odpowiedz na pytanie 9.

Dopuszczalna jest mozliwos¢ platnosci w technologii zblizeniowej badz na chip.




Pytanie nr 10

» Czy Zamawiajqcy potwierdza, ze wybudzenie parkomatu ze stanu uspienia wymaga nacisniecia
specjalnie do tego celu dedykowanego przycisku ,, start”?”

Odpowiedz na pytanie 10.

Nie musi to by¢ dodatkowy przycisk do wybudzenia. Wybudzenie moze nastapi¢ po dotknigciu
dowolnego przycisku w parkomacie, badZ po zblizeniu monety do wrzutnika monet.

Pytanie nr 11

. Czy dopuszcza sie wydluzenie realizacji zaméwienia do 60 dni od podpisania umowy? Pytanie ma
zwiqzek z weigz aktualng sytuacjg epidemiologiczng na terenie kraju.”

Odpowiedz na pytanie 11

Niedopuszczalne jest wydtuzenie terminu zaméwienia do 60 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 12

» Czy Zamawiajqcy potwierdza, iz dostarczy karty sim do transmisji danych z parkomatéw, w celu
skonfigurowania i uruchomienia przez Wykonawce oraz poniesie koszt (jako wilasciciel urzgdzen)
dotadowan kart/abonamentu? ”

Odpowiedz na pytania 12.

Dostarczenia kart sim do transmisji danych z parkomatéw bedzie po stronie Wykonawcy ustugi.
Zamawiajacy ponosi¢ bedzie jedynie miesigczne koszty dotadowan tych Kart i transmisji danych.

Pytanie nr 13

» Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz podpisze umowe z operatorem platnosci kartami zblizeniowymi i
bedzie ponosil koszty z tym zwigzane?”

Odpowiedz na pytania 13.

Tak, Zamawiajacy podpisze umowe z operatorem platnosci kartami i bedzie ponosit koszty z tym
Zwigzane.
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